Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares - Avenida Conselheiro Nébias, 300 – 11015-002 – Santos, SP

Telefone 55-13-3205-5555
 www.unisantos.br

EDITAL Nº. 22/2024

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE – GRADUAÇÃO
CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E SAÚDE

ÁREA DO CONHECIMENTO: NUTRIÇÃO

INFORMES DO EDITAL Nº. 197/2023 – Tema, Prova e Entrevista

A Pró-Reitora de Graduação da UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS, no uso de suas atribuições, torna públicos os

Informes referentes ao Edital 197/2023 – Tema, Prova e Entrevista.

Local da prova e entrevista: UNIVERSIDADE CATÓLICA DE SANTOS – CAMPUS DOM IDÍLIO Av. Conselheiro Nébias,

300, na sala indicada acima. Os(as) candidatos(as) deverão comparecer 10 minutos antes do horário previsto. Aula

de 40 minutos.

TEMA:” PLANEJAMENTO E GERENCIAMENTO FÍSICO-ESTRUTURAL EM UNIDADES DE ALIMENTAÇÃO

COLETIVA”

BANCA:
1) Prof. Dr. Cezar Henrique Azevedo
2) Prof. Dr. Jean Carlos Silvestre
3) Profa. Dra. Simone dos Anjos Caivano

Santos, 16 de janeiro de 2024.

Profa. Dra. Rosângela Ballego Campanhã

Pró-Reitora de Graduação

NOME RG
Prova

Dia e Hora
Sala Entrevista

Dia e Hora
Sala

ANA MARIA PRADO PRADO 8.405.936-9 SSP-SP
18/01/2024

às 15h
132

1º andar

18/01/2024
às 15h45

132
1º andar

MARIANA LEISTER ROCHA INNECCHI 34.261.697-3 SSP-SP
18/01/2024

às 14h
132

1º andar
18/01/2024

às14h45
132

1º andar

MARISA DE MORAES VILELA SZABO 15.951.831-3 SSP-SP
18/01/2024

às 16h
132

1º andar
18/01/2024

às 16h45
132

1º andar